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Kommentarer till beräkningarna
1. Kvinnoandelarna i styrelserna för de stämmovalda ledamöterna är beräknade på styrelserna enligt se-

naste stämma (eller senaste kallelse) samt förtida avgångar därefter fram till 2022-06-10.

2. Antal nya företag på Nasdaq Stockholm efter 2021-06-10: 24 
Antal avnoterade företag på Nasdaq Stockholm efter 2021-06-10: 9					

3. Populationerna och därmed kvinnoandelarna förändras över tid via nya och avnoterade företag.

4. Segmentindelningen (dvs LC, MC eller SC) i detta dokument gäller fr o m  2022-01-03.

5. De beräknade kvinnoandelarna är såsom om den valda populationen utgör "ett Sverige".
Börsföretagen AIK Fotboll och Volvo har alltså samma "vikt" i procenttalen.

6. Spridningen för ett enskilt företags kvinnoandel för stämmovalda ligger mellan 0 och 80 procent.
80 procent har: ACQ Bure
75 procent har: Mangold
66,7 procent har: Calliditas Therapeutics, Coor Service Management Holding och HEXPOL

7. För de anställda har kvinnoandelarna per 2022-06-10 beräknats från köpt statistik från Bolagsverket i
början av juni 2022.

8. Kvinnoandelarna för stämmovalda i Nasdaq Stockholm+NGM-företag innehåller ej suppleanter.



Sammanfattning 2015–2022
Kvinnoandelar i börsföretagens styrelser

Avstämningsdag 2022-06-10 2021-06-10 2020-06-30 2019-06-10 2018-06-10 2017-06-10 2016-06-10 2015-06-10 Ändring

Andel kvinnor av nya 
styrelseplatser

41,6 34,9 35,4 36,7 34,0 41,8 46,4 49,5 2021-06-10

 2022-06-10

Totalt antal företag 347 323 312 311 304 291 271 261 + 24

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 36,1 34,8 34,7 34,5 34,3 33,2 31,6 29,0 + 1,3

Valda av anställda 26,3 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 30,1 −3,6

Alla i styrelsen 35,0 34,1 33,5 33,6 33,7 32,9 31,3 29,2 + 0,9

Exkl VD i styrelserna

Stämmovalda 37,3 35,7 35,6 35,6 35,8 34,6 32,8 30,5 + 1,6

Valda av anställda 26,0 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 30,1 −3,9

Alla i styrelsen 35,9 34,8 34,3 34,5 34,7 34,0 32,3 30,4 + 1,1

varav

Antal Large Cap 118 94 86 84 84 81 71 62 + 24

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 38,8 39,2 38,6 39,2 39,2 39,0 36,2 33,3 −0,4

Valda av anställda 28,5 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0 28,8 +/-0,0

Alla i styrelsen 36,7 36,9 36,2 36,3 38,2 36,6 34,4 32,1 −0,2

Exkl VD i styrelserna

Stämmovalda 41,3 40,7 40,2 41,0 41,3 41,5 38,3 35,9 + 0,6

Valda av anställda 30,9 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0 28,8 + 2,4

Alla i styrelsen 39,3 37,9 37,3 37,5 38,2 38,4 35,9 33,9 + 1,4

Antal MC+SC+MRE 229 229 225 227 220 210 200 199 +/-0,0

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 34,9 32,5 32,7 32,3 32,3 30,3 29,4 27,3 + 2,4

Valda av anställda 22,2 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 31,2 −9,6

Alla i styrelsen 33,8 32,4 32,0 32,1 31,9 30,7 29,6 27,8 + 1,4

Exkl VD i styrelserna

Stämmovalda 35,5 33,2 33,4 33,1 33,2 31,3 30,4 28,3 + 2,3

Valda av anställda 21,0 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 31,2 −10,8

Alla i styrelsen 34,2 33,0 32,6 32,8 32,4 31,6 30,5 28,7 + 1,2



2015-01-02 2015-06-12 2016-06-10 2017-06-10 2018-06-10 2019-06-10 2020-06-30 2021-06-10 2022-06-10

Alla företag 27,9 29,0 31,6 33,2 34,6 34,3 34,7 34,8 36,1

Large Cap 29,5 33,3 36,2 39,0 39,2 39,2 38,6 39,2 38,8

Anställda 29,6 30,1 30,1 31,0 29,2 28,0 27,3 29,9 26,3

Diagram, stämmovalda respektive anställda 2015-2022
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Grunddata samtliga företag 2022-06-10
Kvinnoandelar i börsföretagens styrelser
Fetstil =nya företag efter 2021-06-10 
Företag Segment Stämmovalda Valda av anställda

Män Kvinnor Totalt  % kvinnor Män Kvinnor Totalt  % kvinnor

AAK Large Cap 2 3 5 60,0 3 1 4 25,0

Abliva Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

AcadeMedia Mid Cap 4 3 7 42,9 1 1 2 50,0

ACQ Bure SPAC List 1 4 5 80,0 - - - -

Actic Group Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

ACTIVE Biotech Small Cap 5 1 6 16,7 - - - -

AddLife Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Addnode Group Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Addtech Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

AFRY Large Cap 4 4 8 50,0 2 2 4 50,0

AIK Fotboll MRE 8 2 10 20,0 - - - -

Alfa Laval Large Cap 6 2 8 25,0 6 0 6 0,0

Aligro Planet Acquisition Company SPAC List 3 2 5 40,0 - - - -

Alimak Group Mid Cap 4 3 7 42,9 1 1 2 50,0

Alligator Bioscience Small Cap 4 3 7 42,9 0 1 1 100,0

Alligo Mid Cap 4 2 6 33,3 1 1 2 50,0

Ambea Mid Cap 4 2 6 33,3 4 2 6 33,3

Annehem Fastigheter Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

Anoto Group Small Cap 4 0 4 0,0 - - - -

AQ Group Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

Arise Small Cap 3 1 4 25,0 - - - -

Arjo Large Cap 5 2 7 28,6 2 2 4 50,0

Arla Plast Small Cap 6 1 7 14,3 1 0 1 0,0

Ascelia Pharma Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

ASSA ABLOY Large Cap 5 3 8 37,5 3 1 4 25,0

Atlas Copco Large Cap 5 3 8 37,5 3 1 4 25,0

Atrium Ljungberg Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Attendo Mid Cap 4 3 7 42,9 3 0 3 0,0

Atvexa Small Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Avanza Bank Holding Large Cap 6 4 10 40,0 - - - -

Axfood Large Cap 4 3 7 42,9 3 2 5 40,0

B3 Consulting Group Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Bactiguard Holding Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Balco Group Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Balder Large Cap 4 1 5 20,0 - - - -

BE Group Small Cap 4 1 5 20,0 1 0 1 0,0

Beijer Alma Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Beijer Electronics Group Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Beijer Ref Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Bergman & Beving Mid Cap 4 2 6 33,3 2 2 4 50,0

Bergs Timber Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Besqab Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Betsson Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

BHG Group Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

BICO Group Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -



Bilia Large Cap 5 3 8 37,5 4 0 4 0,0

BillerudKorsnäs Large Cap 5 2 7 28,6 3 0 3 0,0

BioArctic Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

BioGaia Mid Cap 6 3 9 33,3 - - - -

BioInvent International Mid Cap 6 0 6 0,0 1 1 2 50,0

Biotage Large Cap 3 3 6 50,0 2 0 2 0,0

Björn Borg Small Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Boliden Large Cap 4 3 7 42,9 3 2 5 40,0

Bonava Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

BONESUPPORT HOLDING Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Bong Small Cap 4 0 4 0,0 1 0 1 0,0

Boozt Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Boule Diagnostics Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Bravida Holding Large Cap 3 3 6 50,0 3 2 5 40,0

Brinova Fastigheter Mid Cap 5 1 6 16,7 - - - -

BTS Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Bufab Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Bulten Mid Cap 4 2 6 33,3 3 0 3 0,0

Bure Equity Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Byggfakta Group Large Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Byggmax Group Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

C-Rad Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Calliditas Therapeutics Mid Cap 2 4 6 66,7 - - - -

Camurus Mid Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Cantargia Mid Cap 6 3 9 33,3 - - - -

Cary Group Holding Mid Cap 2 2 4 50,0 - - - -

Castellum Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Catella Mid Cap 5 1 6 16,7 - - - -

Catena Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

CellaVision Mid Cap 3 2 5 40,0 2 0 2 0,0

Christian Berner Tech Trade Small Cap 4 3 7 42,9 2 1 3 33,3

Cibus Nordic Real Estate Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Cint Group Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Clas Ohlson Mid Cap 5 3 8 37,5 3 1 4 25,0

Cloetta Mid Cap 5 3 8 37,5 2 1 3 33,3

Collector Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Concejo Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Concentric Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Concordia Maritime Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Coor Service Management Holding Mid Cap 2 4 6 66,7 3 0 3 0,0

Corem Property Group Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Creades Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Creaspac SPAC List 4 3 7 42,9 - - - -

Crown Energy MRE 4 0 4 0,0 - - - -

CTEK Mid Cap 5 2 7 28,6 3 0 3 0,0

CTT Systems Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Dedicare Small Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Diös Fastigheter Mid Cap 4 2 6 33,3 0 1 1 100,0

Dometic Group Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

DORO Small Cap 3 1 4 25,0 1 0 1 0,0

Duni Mid Cap 3 2 5 40,0 3 1 4 25,0

Duroc Small Cap 3 1 4 25,0 - - - -



Dustin Group Mid Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Eastnine Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Egetis Therapeutics Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Elanders Mid Cap 5 4 9 44,4 2 0 2 0,0

Electra Gruppen Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Electrolux Large Cap 5 3 8 37,5 3 2 5 40,0

Electrolux Professional Large Cap 4 3 7 42,9 3 0 3 0,0

Elekta Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Elos Medtech Mid Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Eltel Mid Cap 3 3 6 50,0 3 0 3 0,0

Empir Group Small Cap 3 0 3 0,0 - - - -

Endomines Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Enea Mid Cap 4 2 6 33,3 1 0 1 0,0

Eniro Group Small Cap 4 1 5 20,0 1 0 1 0,0

Eolus Vind Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Epiroc Large Cap 5 5 10 50,0 3 1 4 25,0

Episurf Medical Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

EQT Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Ericsson Large Cap 7 4 11 36,4 4 2 6 33,3

Essity Large Cap 5 4 9 44,4 5 1 6 16,7

Evolution Large Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Ework Group Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Fabege Large Cap 3 4 7 57,1 - - - -

Fagerhult Mid Cap 3 3 6 50,0 4 0 4 0,0

Fasadgruppen Group Mid Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Fastator Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Fastpartner Large Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Ferronordic Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Fingerprint Cards Mid Cap 6 1 7 14,3 - - - -

FM Mattsson Mid Cap 3 2 5 40,0 2 0 2 0,0

Formpipe Software Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Fortnox Large Cap 3 2 5 40,0 - - - -

G5 Entertainment Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

GARO Mid Cap 5 2 7 28,6 1 0 1 0,0

Genova Property Group Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Getinge Large Cap 6 3 9 33,3 4 0 4 0,0

Glycorex Transplantation MRE 4 1 5 20,0 - - - -

Green Landscaping Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Gränges Mid Cap 5 2 7 28,6 2 2 4 50,0

Haldex Mid Cap 4 2 6 33,3 4 0 4 0,0

Hansa Biopharma Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

HANZA Holding Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Havsfrun Investment Small Cap 4 0 4 0,0 - - - -

Heba Fastighets Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Hemnet Group Large Cap 6 2 8 25,0 - - - -

Hennes & Mauritz Large Cap 4 4 8 50,0 1 4 5 80,0

Hexagon Large Cap 6 4 10 40,0 - - - -

Hexatronic Group Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

HEXPOL Large Cap 2 4 6 66,7 - - - -

HMS Networks Large Cap 3 3 6 50,0 2 0 2 0,0

Hoist Finance Mid Cap 5 1 6 16,7 - - - -

Holmen Large Cap 6 3 9 33,3 6 0 6 0,0



Hufvudstaden Large Cap 6 3 9 33,3 - - - -

Humana Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Husqvarna Large Cap 6 3 9 33,3 3 1 4 25,0

I.A.R. Systems Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Image Systems Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

IMMUNICUM Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Immunovia Mid Cap 6 0 6 0,0 - - - -

Industrivärden Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Indutrade Large Cap 6 3 9 33,3 - - - -

Infant Bacterial Therapeutics Small Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Infrea Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Instalco Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Intrum Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Investor Large Cap 7 4 11 36,4 - - - -

INVISIO Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Inwido Mid Cap 3 2 5 40,0 2 1 3 33,3

IRLAB Therapeutics Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

IRRAS Small Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Isofol Medical Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

ITAB Shop Concept Mid Cap 6 1 7 14,3 - - - -

JM Large Cap 4 4 8 50,0 4 0 4 0,0

John Mattson Fastighetsföretagen Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

K-Fast Holding Large Cap 5 1 6 16,7 - - - -

K2A Knaust & Andersson Fastigheter Mid Cap 6 1 7 14,3 - - - -

KABE Group Small Cap 5 2 7 28,6 3 0 3 0,0

Karnov Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Karolinska Development Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Kinnevik Large Cap 2 3 5 60,0 - - - -

KlaraBo Sverige Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

Knowit Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Lagercrantz Group Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Lammhults Design Group Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Latour Large Cap 6 3 9 33,3 - - - -

LeoVegas Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Lifco Large Cap 7 3 10 30,0 4 0 4 0,0

Lime Technologies Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Linc Mid Cap 5 5 10 50,0 - - - -

Lindab International Large Cap 4 3 7 42,9 3 1 4 25,0

Logistea Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Loomis Large Cap 3 3 6 50,0 0 2 2 100,0

Lundbergföretagen Large Cap 6 2 8 25,0 - - - -

Lundin Energy Large Cap 7 3 10 30,0 - - - -

Maha Energy Small Cap 6 0 6 0,0 - - - -

Malmbergs Elektriska Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Mangold Mid Cap 1 3 4 75,0 - - - -

MedCap Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Medicover Large Cap 6 4 10 40,0 - - - -

Medivir Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Mekonomen Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Micro Systemation Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Midsona Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Midway Holding Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -



MilDef Group Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

MIPS Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Moberg Pharma Small Cap 3 1 4 25,0 - - - -

Modern Times Group MTG Mid Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Moment Group Small Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Momentum Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Munters Group Large Cap 4 3 7 42,9 3 0 3 0,0

Mycronic Large Cap 5 2 7 28,6 3 1 4 25,0

Nanologica Small Cap 4 3 7 42,9 - - - -

NAXS Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

NCAB Group Large Cap 6 2 8 25,0 - - - -

NCC Large Cap 4 2 6 33,3 5 0 5 0,0

Nederman Holding Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Nelly Group Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Net Insight Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Netel Holding Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

New Wave Group Mid Cap 6 2 8 25,0 - - - -

NGS Group Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

NIBE Industrier Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Nilörngruppen Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Nivika Fastigheter Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Nobia Mid Cap 4 2 6 33,3 3 1 4 25,0

Nolato Large Cap 5 3 8 37,5 2 1 3 33,3

Nordic Paper Holding Mid Cap 3 3 6 50,0 3 1 4 25,0

Nordic Waterproofing Holding Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Nordisk Bergteknik Mid Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Nordnet Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Norva24 Group Mid Cap 7 2 9 22,2 - - - -

NOTE Mid Cap 2 3 5 60,0 2 0 2 0,0

Novotek Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

NP3 Fastigheter Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Nyfosa Large Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Obducat MRE 6 0 6 0,0 - - - -

OEM International Mid Cap 6 1 7 14,3 - - - -

Oncopeptides Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Orexo Mid Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Ortivus Small Cap 3 1 4 25,0 - - - -

Oscar Properties Holding Small Cap 5 1 6 16,7 - - - -

Ovzon Mid Cap 5 1 6 16,7 - - - -

OX2 Large Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Pandox Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Paynova MRE 3 1 4 25,0 - - - -

Peab Large Cap 4 4 8 50,0 3 2 5 40,0

Pierce Group Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Platzer Fastigheter Holding Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Poolia Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Precise Biometrics Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Prevas Small Cap 3 3 6 50,0 3 1 4 25,0

Pricer Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Proact IT Group Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Probi Mid Cap 2 3 5 60,0 - - - -

ProfilGruppen Small Cap 4 1 5 20,0 4 0 4 0,0



Profoto Holding Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Projektengagemang Sweden Small Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Q-Linea Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Qliro Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Railcare Group Small Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Ratos Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

RaySearch Laboratories Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Readly International Mid Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Rejlers Mid Cap 3 2 5 40,0 3 0 3 0,0

Resurs Holding Mid Cap 5 3 8 37,5 - - - -

Rizzo Group Small Cap 1 0 1 0,0 0 1 1 100,0

Rottneros Mid Cap 3 3 6 50,0 4 0 4 0,0

RVRC Holding Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

SAAB Large Cap 7 3 10 30,0 5 1 6 16,7

Sagax Large Cap 5 1 6 16,7 - - - -

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden Large Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Sandvik Large Cap 5 3 8 37,5 4 0 4 0,0

Saniona Small Cap 2 1 3 33,3 - - - -

SAS Large Cap 5 3 8 37,5 2 7 9 77,8

SCA Large Cap 6 4 10 40,0 4 1 5 20,0

Scandi Standard Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Scandic Hotels Group Mid Cap 4 3 7 42,9 0 1 1 100,0

Sdiptech Large Cap 3 2 5 40,0 - - - -

SEB Large Cap 7 4 11 36,4 0 4 4 100,0

Sectra Large Cap 7 1 8 12,5 3 1 4 25,0

Securitas Large Cap 5 3 8 37,5 3 1 4 25,0

Semcon Small Cap 3 2 5 40,0 3 1 4 25,0

Sensys Gatso Group Small Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Senzime Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Serneke Group Small Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Sinch Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

SinterCast Small Cap 5 1 6 16,7 - - - -

Sivers Semiconductors Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Skanska Large Cap 5 3 8 37,5 5 1 6 16,7

SKF Large Cap 5 2 7 28,6 4 0 4 0,0

SkiStar Mid Cap 4 3 7 42,9 1 0 1 0,0

Sleep Cycle Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Softronic Small Cap 2 3 5 60,0 3 1 4 25,0

Solid Försäkring Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Sotkamo Silver MRE 5 1 6 16,7 - - - -

SSAB Large Cap 5 3 8 37,5 6 0 6 0,0

Starbreeze Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Stendörren Fastigheter Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Stillfront Group Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Stockwik Förvaltning Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Storskogen Group Large Cap 3 2 5 40,0 - - - -

STRAX Small Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Studsvik Small Cap 4 2 6 33,3 3 1 4 25,0

Svedbergs i Dalstorp Small Cap 4 2 6 33,3 1 1 2 50,0

Svenska Handelsbanken Large Cap 5 5 10 50,0 1 3 4 75,0

Svolder Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

SWECO Large Cap 4 3 7 42,9 3 3 6 50,0



Swedbank Large Cap 7 5 12 41,7 3 1 4 25,0

Swedish Logistic Property Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Swedish Match Large Cap 4 3 7 42,9 6 0 6 0,0

Swedish Orphan Biovitrum Large Cap 4 3 7 42,9 0 4 4 100,0

Synsam Mid Cap 7 2 9 22,2 - - - -

Systemair Large Cap 4 2 6 33,3 2 0 2 0,0

tbd30 SPAC List 3 2 5 40,0 - - - -

Tele2 Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Telia Company Large Cap 4 4 8 50,0 3 3 6 50,0

Tethys Oil Mid Cap 4 1 5 20,0 - - - -

TF Bank Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Thule Group Large Cap 3 4 7 57,1 - - - -

Tobii Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Tobii Dynavox Mid Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Traction Mid Cap 4 0 4 0,0 - - - -

TradeDoubler Small Cap 4 0 4 0,0 - - - -

Transtema Group Small Cap 2 3 5 60,0 - - - -

Trelleborg Large Cap 4 3 7 42,9 3 1 4 25,0

Trianon Mid Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Troax Group Large Cap 4 2 6 33,3 1 0 1 0,0

Truecaller Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

VBG Group Mid Cap 4 2 6 33,3 1 2 3 66,7

VEF Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Viaplay Group Large Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Vicore Pharma Holding Small Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Viking Supply Ships Small Cap 5 0 5 0,0 1 0 1 0,0

Vitec Software Group Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Vitrolife Large Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Vivesto Mid Cap 3 1 4 25,0 - - - -

VNV Global Mid Cap 4 1 5 20,0 - - - -

Volati Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Volvo Large Cap 6 5 11 45,5 3 2 5 40,0

Volvo Car Large Cap 7 3 10 30,0 4 1 5 20,0

Wallenstam Large Cap 3 2 5 40,0 - - - -

Wihlborgs Fastigheter Large Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Wise Group Small Cap 5 2 7 28,6 - - - -

Wästbygg Gruppen Mid Cap 3 2 5 40,0 - - - -

XANO Industri Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

Xbrane Biopharma Mid Cap 4 3 7 42,9 - - - -

XSpray Pharma Mid Cap 6 1 7 14,3 - - - -

XVIVO Perfusion Mid Cap 3 3 6 50,0 - - - -

Öresund Mid Cap 4 2 6 33,3 - - - -

Summa 1 422 804 2 226 36,1 261 93 354 26,3



Nya styrelseplatser sedan 2021-06-10

Företag Man Kvinna Antal

Män Kvinnor Totalt

AcadeMedia Jan Bernhardsson 1 0 1

Addtech Annikki Schaeferdiek 0 1 1

AFRY Tuula Teeri 0 1 1

AIK Fotboll Anna Magnusson 0 1 1

Alligator Bioscience Staffan Encrantz Denise Goode 1 1 2

Alligo Pontus Boman Cecilia Marlow 1 1 2

Ambea Dan Olsson Hilde Britt Mellbye 1 1 2

Annehem Fastigheter Henrik 1 0 1

Arise Mikael Schoultz Eva Vitell 1 1 2

Arla Plast Ulf Hedlundh 1 0 1

ASSA ABLOY Erik Ekudden 1 0 1

Atlas Copco Heléne Mellquist 0 1 1

Attendo Ulf Mattsson 1 0 1

Avanza Bank Holding Linda Hellström 0 2 2

Sofia Sundström

Axfood Sara Öhrvall 0 1 1

B3 Consulting Group Leif Frykman 1 0 1

Bactiguard Holding Magdalena Persson 0 1 1

BE Group Monika Gutén 0 1 1

Beijer Electronics Group Jonas Hård 1 0 1

Bergman & Beving Niklas Stenberg 1 0 1

Bergs Timber Anna Rasmusson 0 1 1

Betsson Tristan Sjöberg Eva de Falck 1 2 3

Louise Nylén

BHG Group Joanna Hummel 0 2 2

Pernilla Walfridsson

BICO Group Rolf Classon Ulrika Dellby 1 1 2

Bilia Caroline af Ugglas 0 1 1

BillerudKorsnäs Florian Heiserer 2 0 2

Magnus Nicolin

BioGaia Bénédicte Flambard 0 1 1

Biotage Karen Lykke Sørensen 0 1 1

Björn Borg Johanna Schottenius 0 1 1

Boliden Tomas Eliasson 1 0 1

Bonava Andreas Segal 2 0 2

Nils Styf

BONESUPPORT HOLDING Mary I O’Connor 0 2 2

Christine Rankin

Boozt Benjamin Büscher 1 0 1

Bure Equity Birgitta Stymne Göransson 0 1 1

Calliditas Therapeutics Henrik Stenqvist Elisabeth Björk 1 1 2

Camurus Stefan Persson 1 0 1

Castellum Henrik Käll 1 0 1

Catena Joost Uwents 1 0 1

CellaVision Ann-Charlotte Jarleryd 0 1 1

(exkl nya företag)



Cloetta Malin Jennerholm 0 1 1

Coor Service Management Holding Karin Jarl Månsson 0 2 2

Linda Wikström

Corem Property Group Christian Roos 1 0 1

Creades Lars Stugemo Maria Rankka 1 1 2

CTT Systems Anna Carmo e Silva 0 1 1

Diös Fastigheter Erika Olsén 0 1 1

DORO Noora Jayasekara 0 1 1

Dustin Group Dolph Westerbos 1 0 1

Elos Medtech Birker Bahnsen Lovisa Lander 4 1 5

Alexander Cicetti

Stefano Alfonsi

Magnus René

Eltel Erja Sankari 0 2 2

Ann Emilson

Empir Group Marcus Pettersson 2 0 2

Daniel Vargö

Endomines Jukka Jokela 1 0 1

Enea Åsa Schwarz 0 1 1

Eniro Group Hosni Teque-Omeirat 2 0 2

Fredrik Crafoord

Epiroc Anthea Bath 0 1 1

EQT Brooks Entwistle 1 0 1

Ericsson Carolina Dybeck Happe 0 1 1

Essity Bjørn Gulden 1 0 1

Evolution Mimi Drake 0 2 2

Sandra Ann Urie

Fabege Mattias Johansson Anne Årneby 1 1 2

Fagerhult Magnus Meyer 1 0 1

Formpipe Software Peter Gille 2 0 2

Johan Stakeberg

G5 Entertainment Sara Börsvik 0 1 1

Glycorex Transplantation Johan Lavén 1 0 1

Hansa Biopharma Peter Nicklin 1 0 1

Hexagon Brett Watson 2 0 2

Erik Huggers

Hexatronic Group Charlotta Sund 0 1 1

HMS Networks Anna Kleine 0 1 1

Hoist Finance Bengt Edholm Camilla Philipson Watz 4 1 5

Christopher Rees

Rickard Westlund

Lars Wollung

Holmen Fredrik Persson 1 0 1

Hufvudstaden  Anders Nygren Katarina Ljungqvist 1 1 2

Husqvarna Stefan Ranstrand 1 0 1

I.A.R. Systems Group Sabina Lindén 0 1 1

Image Systems Jan Molin Matilda Wernhoff 2 1 3

Jörgen Hermansson

Immunovia Eric Krafft 2 0 2

Philipp von Hugo



Industrivärden Katarina Martinson 0 1 1

Indutrade Kerstin Lindell 0 1 1

Intrum Magnus Lindquist 2 0 2

Michel van der Bel

Investor Sara Öhrvall 0 1 1

INVISIO Hannu Saastamoinen 1 0 1

IRLAB Therapeutics An van Es-Johansson 0 2 2

Catharina Gustafsson Wallich

JM Jenny Larsson 0 1 1

K2A Knaust & Andersson Fastigheter Sten Gejrot 1 0 1

Karolinska Development Philip Duong 1 0 1

Knowit Olof Cato Sofia Karlsson 1 1 2

Lammhults Design Group Per Samuelsson 1 0 1

Logistea Stefan Hansson Anneli Lindblom 1 1 2

Loomis Santiago Galaz 1 0 1

Maha Energy Christer Lindholm 3 0 3

Viktor Modigh

Richard Norris

MedCap David Jern 2 0 2

Karl Tobieson

Medicover Anne Berner 0 2 2

Azita Shariati

Medivir Anette Lindqvist 0 1 1

Micro Systemation Rolf Rosenvinge Hanna Bilir 1 1 2

Midsona Jari Latvanen 1 0 1

MIPS Anna Hällöv 0 2 2

Maria Hedengren

Moberg Pharma Anders Lundmark Kerstin Valinder Strinnholm 1 1 2

Moment Group Peter Settman Tina Tropp Jerresand 2 1 3

Thomas Engelhart

MTG Florian Schuhbauer 1 0 1

Munters Group Magnus Nicolin Maria Håkansson 2 1 3

Anders Lindqvist

Mycronic Bo Risberg 1 0 1

NAXS Daniel Gold Meg Eisner 3 2 5

Nikolai Jebsen Synne Syrrist

Børge Johansen

Nederman Holding Anna Kinberg Batra 0 1 1

Nelly Group Daniel Hörnqvist Sandra Backlund 2 1 3

Stefan Palm

Net Insight Torbjörn Wingårdh Cecilia de Leeuw 1 1 2

NIBE Industrier Eva Karlsson 0 2 2

Eva Thunholm

Nilörngruppen Magnus Johansson Ann-Christine Hvittfeldt 1 1 2

Nobia Tony Buffin 2 0 2

David Haydon

Nordic Waterproofing Holding Hannele Arvonen 0 1 1

Nordnet Gustaf Unger 1 0 1

Novotek Sven Kristensson 2 0 2

Peter Rosén

NP3 Fastigheter Hans-Olov Blom 1 0 1



Nyfosa Patrick Gylling 2 0 2

Claes Magnus Åkesson

Orexo Michael J Matly Christine Rankin 1 1 2

Oscar Properties Holding Christer Lindholm 1 0 1

Paynova Linus Singelman Jenny Karlsson 1 1 2

Precise Biometrics Peter Gullander 1 0 1

Pricer Irene Waldemarson 0 1 1

Proact IT Group Anna Söderblom 0 1 1

ProfilGruppen Klaus Jürgen Wiemers Marie Kadowaki 3 1 4

Tomas Berggren

Anders Birgersson

Projektengagemang Sweden Peter Sandberg 1 0 1

Q-linea Nina Korfu-Pedersen 0 1 1

Qliro Patrik Enblad 2 0 2

Mikael Kjellman

Ratos Tone Lunde Bakker 0 2 2

Helena Svancar

Readly International Nicolas Adlercreutz 1 0 1

Resurs Holding Magnus Fredin 1 0 1

Rottneros Johanna Svanberg 0 2 2

Julia Onstad

SAAB Lena Erixon 0 1 1

Saniona Robert E. Hoffman 1 0 1

SCA Karl Åberg Åsa Bergman 1 1 2

Scandi Standard Pia Gideon 0 1 1

Scandic Hotels Group Gunilla Rudebjer 0 1 1

SEB Jacob Aarup-Andersen 2 0 2

John Flint

Sensys Gatso Group Francis Schmeer 1 0 1

Sinch Hudson Smith 1 0 1

Skanska Mats Hederos Ann E. Massey 1 1 2

SkiStar Anders Svensson 2 0 2

Vegard Søraunet

Sotkamo Silver Jukka Jokela 1 0 1

SSAB Bernard Fontana 2 0 2

Mikael Mäkinen

Stillfront Group Marcus Jacobs 1 0 1

Stockwik Förvaltning Ewa Linsäter 0 2 2

Ulrika Malmberg Livijn

Studsvik Jan Bardell 1 0 1

Svenska Handelsbanken Hélène Barnekow 0 1 1

Svolder Magnus Malm 1 0 1

SWECO Johan Wall Susanne Pahlén Åklundh 1 1 2

Swedbank Biörn Riese Helena Liljedahl 1 1 2

Swedish Match Sanna Suvanto-Harsaae 0 1 1

Swedish Orphan Biovitrum Bo Jesper Hansen 1 0 1

Systemair Niklas Engström 1 0 1

Telia Company Hannes Ametsreiter 2 0 2

Tomas Eliasson

TF Bank Fredrik Oweson 2 0 2

Niklas Johansson

Thule Group Johan Westman Sarah McPhee 1 1 2



Tobii Mats Backman 2 0 2

Per Norman

Vitrolife Vesa Koskinen 1 0 1

Vivesto Pål Ryfors 2 0 2

Roger Tell

Volvo Jan Carlson 1 0 1

Wihlborgs Fastigheter Johan Röstin Anna Werntoft 1 1 2

Wise Group Roland Gustavsson 1 0 1

XANO Industri Pontus Cornelius Jennie Hammer Viskari 1 1 2

Xbrane Biopharma Kirsti Gjellan 0 1 1

XSpray Pharma Robert Molander 1 0 1

XVIVO Perfusion Göran Dellgren 1 0 1

Öresund Pär Roosvall 1 0 1

Summa 143 102 245

Antal företag i olika segment
Reglerad marknad Antal företag

Nasdaq Stockholm 341

varav

Large Cap 118

Mid Cap 135

Small Cap 84

SPAC List 4

Nordic Growth Market

varav

Main Regulated Equity 6

Total population företag 347



Företag Stämmovalda Kvinnoandel i juni 2022, % Segment Noteringsdatum

Totalt antal varav kvinnor

ACQ Bure 5 4 80,0 SPAC List 2021-03-25

Aligro Planet Acquisition Company 5 2 40,0 SPAC List 2021-05-26

Byggfakta Group 5 2 40,0 Large Cap 2021-10-15

Cary Group Holding 4 2 50,0 Mid Cap 2021-09-23

Creaspac 7 3 42,9 SPAC List 2021-06-23

CTEK 7 2 28,6 Mid Cap 2021-09-24

Fastator 6 2 33,3 Mid Cap 2021-09-16

Fortnox 5 2 40,0 Large Cap 2022-04-13

Infrea 6 2 33,3 Small Cap 2021-06-29

Isofol Medical 8 2 25,0 Mid Cap 2021-10-21

KlaraBo Sverige 8 2 25,0 Mid Cap 2021-12-02

Linc 10 5 50,0 Mid Cap 2021-05-28

Mangold 4 3 75,0 Mid Cap 2022-02-24

Momentum Group 5 2 40,0 Mid Cap 2022-03-31

Nanologica 7 3 42,9 Small Cap 2022-03-29

Netel Holding 7 3 42,9 Mid Cap 2021-10-15

Nivika Fastigheter 7 3 42,9 Mid Cap 2021-12-03

Nordisk Bergteknik 5 1 20,0 Mid Cap 2021-10-11

Norva24 Group 9 2 22,2 Mid Cap 2021-12-09

OX2 8 3 37,5 Large Cap 2022-04-06

Profoto Holding 6 3 50,0 Mid Cap 2021-07-01

RVRC Holding 7 2 28,6 Mid Cap 2021-06-16

Sdiptech 5 2 40,0 Large Cap 2021-06-11

Senzime 5 1 20,0 Small Cap 2021-06-30

Sivers Semiconductors 6 3 50,0 Mid Cap 2021-06-10

Solid Försäkring 5 2 40,0 Small Cap 2021-12-01

Storskogen Group 5 2 40,0 Large Cap 2021-10-06

Swedish Logistic Property 6 3 50,0 Mid Cap 2022-03-23

Synsam 9 2 22,2 Mid Cap 2021-10-29

tbd30 5 2 40,0 SPAC List 2021-06-24

Tobii Dynavox 5 3 60,0 Mid Cap 2021-12-09

Transtema Group 5 3 60,0 Small Cap 2021-09-29

Truecaller 6 2 33,3 Large Cap 2021-10-08

VEF 5 2 40,0 Mid Cap 2022-06-01

Volvo Car 10 3 30,0 Large Cap 2021-10-29

Summa 218 85 39,0

Nynoterade företag

Populationens förändringar efter 2021-06-10



Avnoterade företag

Företag utan stämmovalda kvinnor i styrelsen

Namnändringar

Marknad/Segment Företag Börsvärde, mkr

Small Cap Anoto Group 160

Bong 176

Empir Group 84

Havsfrun Investment 211

Rizzo Group 50

TradeDoubler 256

Viking Supply Ships 1 346

Mid Cap BioInvent International 2 181

Immunovia 996

Large Cap -

Main Regulated Equity -

Summa börsvärde 5 460

Antal företag 9

Tidigare namn Nytt namn

ÅF Pöyry AFRY

CELLINK BICO Group

Eniro Eniro Group

HANZA Holding HANZA

Odd Molly International Logistea

Oasmia Pharmaceutical Vivesto

2021–2022

Företag Stämmovalda Kvinnoandel i juni 2022, % Segment Noteringsdatum

Totalt antal varav kvinnor

Feelgood Svenska 5 1 20,0 Small Cap 2021-08-06

ICA Gruppen 10 4 40,0 Large Cap 2022-01-13

Karo Pharma 6 2 33,3 Mid Cap 2022-03-24

Klövern 5 3 60,0 Large Cap 2021-07-20

Kungsleden 7 3 42,9 Large Cap 2021-12-03

Magnolia Bostad 7 2 28,6 Small Cap 2021-09-17

Nobina 5 2 40,0 Mid Cap 2022-02-16

RNB Retail and Brands 3 0 0,0 Small Cap 2021-11-08

ZetaDisplay 2 8 25,0 Small Cap 2021-10-08

Summa 50 25 50,0



Kvinnoandel över eller lika med 40 procent
Företag Segment Stämmovalda

Män Kvinnor Totalt  % kvinnor

ACQ Bure SPAC List 1 4 5 80,0

Mangold Mid Cap 1 3 4 75,0

Calliditas Therapeutics Mid Cap 2 4 6 66,7

Coor Service Management Holding Mid Cap 2 4 6 66,7

HEXPOL Large Cap 2 4 6 66,7

AAK Large Cap 2 3 5 60,0

Atvexa Small Cap 2 3 5 60,0

Dedicare Small Cap 2 3 5 60,0

Fasadgruppen Group Mid Cap 2 3 5 60,0

Fastpartner Large Cap 2 3 5 60,0

Infant Bacterial Therapeutics Small Cap 2 3 5 60,0

IRRAS Small Cap 2 3 5 60,0

Kinnevik Large Cap 2 3 5 60,0

NOTE Mid Cap 2 3 5 60,0

Probi Mid Cap 2 3 5 60,0

Softronic Small Cap 2 3 5 60,0

Tobii Dynavox Mid Cap 2 3 5 60,0

Transtema Group Small Cap 2 3 5 60,0

Fabege Large Cap 3 4 7 57,1

Thule Group Large Cap 3 4 7 57,1

AddLife Large Cap 3 3 6 50,0

AFRY Large Cap 4 4 8 50,0

B3 Consulting Group Small Cap 3 3 6 50,0

BHG Group Large Cap 3 3 6 50,0

Biotage Large Cap 3 3 6 50,0

Bravida Holding Large Cap 3 3 6 50,0

Bure Equity Large Cap 3 3 6 50,0

C-Rad Small Cap 3 3 6 50,0

Cary Group Holding Mid Cap 2 2 4 50,0

Eltel Mid Cap 3 3 6 50,0

Epiroc Large Cap 5 5 10 50,0

Fagerhult Mid Cap 3 3 6 50,0

Genova Property Group Mid Cap 3 3 6 50,0

Hennes & Mauritz Large Cap 4 4 8 50,0

HMS Networks Large Cap 3 3 6 50,0

Humana Mid Cap 3 3 6 50,0

Image Systems Small Cap 3 3 6 50,0

IMMUNICUM Small Cap 3 3 6 50,0

Instalco Large Cap 3 3 6 50,0

INVISIO Mid Cap 3 3 6 50,0

JM Large Cap 4 4 8 50,0

Knowit Mid Cap 3 3 6 50,0

Lammhults Design Group Small Cap 3 3 6 50,0

Linc Mid Cap 5 5 10 50,0

Loomis Large Cap 3 3 6 50,0

MIPS Large Cap 3 3 6 50,0

Nederman Holding Mid Cap 3 3 6 50,0



Nelly Group Small Cap 3 3 6 50,0

Net Insight Small Cap 3 3 6 50,0

Nordic Paper Holding Mid Cap 3 3 6 50,0

Nordic Waterproofing Holding Mid Cap 3 3 6 50,0

Peab Large Cap 4 4 8 50,0

Prevas Small Cap 3 3 6 50,0

Profoto Holding Mid Cap 3 3 6 50,0

Rottneros Mid Cap 3 3 6 50,0

Sensys Gatso Group Small Cap 3 3 6 50,0

Sivers Semiconductors Mid Cap 3 3 6 50,0

Stillfront Group Large Cap 3 3 6 50,0

Svenska Handelsbanken Large Cap 5 5 10 50,0

Swedish Logistic Property Mid Cap 3 3 6 50,0

Telia Company Large Cap 4 4 8 50,0

Viaplay Group Large Cap 3 3 6 50,0

XVIVO Perfusion Mid Cap 3 3 6 50,0

Volvo Large Cap 6 5 11 45,5

Elanders Mid Cap 5 4 9 44,4

Essity Large Cap 5 4 9 44,4

AcadeMedia Mid Cap 4 3 7 42,9

Addnode Group Mid Cap 4 3 7 42,9

Alimak Group Mid Cap 4 3 7 42,9

Alligator Bioscience Small Cap 4 3 7 42,9

Attendo Mid Cap 4 3 7 42,9

Axfood Large Cap 4 3 7 42,9

Beijer Ref Large Cap 4 3 7 42,9

Betsson Mid Cap 4 3 7 42,9

Björn Borg Small Cap 4 3 7 42,9

Boliden Large Cap 4 3 7 42,9

Bonava Mid Cap 4 3 7 42,9

Boozt Large Cap 4 3 7 42,9

Bufab Large Cap 4 3 7 42,9

Byggmax Group Mid Cap 4 3 7 42,9

Christian Berner Tech Trade Small Cap 4 3 7 42,9

Concentric Mid Cap 4 3 7 42,9

Creaspac SPAC List 4 3 7 42,9

Electrolux Professional Large Cap 4 3 7 42,9

Elekta Large Cap 4 3 7 42,9

Lindab International Large Cap 4 3 7 42,9

Logistea Mid Cap 4 3 7 42,9

Munters Group Large Cap 4 3 7 42,9

Nanologica Small Cap 4 3 7 42,9

Netel Holding Mid Cap 4 3 7 42,9

NIBE Industrier Large Cap 4 3 7 42,9

Nivika Fastigheter Mid Cap 4 3 7 42,9

Nordnet Large Cap 4 3 7 42,9

Platzer Fastigheter Holding Large Cap 4 3 7 42,9

Q-Linea Mid Cap 4 3 7 42,9

Ratos Large Cap 4 3 7 42,9

Scandic Hotels Group Mid Cap 4 3 7 42,9

SkiStar Mid Cap 4 3 7 42,9

SWECO Large Cap 4 3 7 42,9



Swedish Match Large Cap 4 3 7 42,9

Swedish Orphan Biovitrum Large Cap 4 3 7 42,9

Tele2 Large Cap 4 3 7 42,9

Trelleborg Large Cap 4 3 7 42,9

Volati Large Cap 4 3 7 42,9

Wihlborgs Fastigheter Large Cap 4 3 7 42,9

XANO Industri Mid Cap 4 3 7 42,9

Xbrane Biopharma Mid Cap 4 3 7 42,9

Swedbank Large Cap 7 5 12 41,7

Aligro Planet Acquisition Company SPAC List 3 2 5 40,0

Avanza Bank Holding Large Cap 6 4 10 40,0

Bactiguard Holding Mid Cap 3 2 5 40,0

Besqab Mid Cap 3 2 5 40,0

Boule Diagnostics Small Cap 3 2 5 40,0

BTS Group Mid Cap 3 2 5 40,0

Byggfakta Group Large Cap 3 2 5 40,0

CellaVision Mid Cap 3 2 5 40,0

Cibus Nordic Real Estate Mid Cap 3 2 5 40,0

Duni Mid Cap 3 2 5 40,0

Eastnine Mid Cap 3 2 5 40,0

Egetis Therapeutics Small Cap 3 2 5 40,0

FM Mattsson Mid Cap 3 2 5 40,0

Fortnox Large Cap 3 2 5 40,0

Green Landscaping Group Mid Cap 3 2 5 40,0

HANZA Holding Small Cap 3 2 5 40,0

Heba Fastighets Mid Cap 3 2 5 40,0

Hexagon Large Cap 6 4 10 40,0

I.A.R. Systems Group Mid Cap 3 2 5 40,0

Inwido Mid Cap 3 2 5 40,0

IRLAB Therapeutics Mid Cap 3 2 5 40,0

John Mattson Fastighetsföretagen Mid Cap 3 2 5 40,0

Karnov Group Mid Cap 3 2 5 40,0

Karolinska Development Small Cap 3 2 5 40,0

Lime Technologies Mid Cap 3 2 5 40,0

MedCap Mid Cap 3 2 5 40,0

Medicover Large Cap 6 4 10 40,0

Midway Holding Small Cap 3 2 5 40,0

Momentum Group Mid Cap 3 2 5 40,0

NAXS Small Cap 3 2 5 40,0

NGS Group Small Cap 3 2 5 40,0

Poolia Small Cap 3 2 5 40,0

Proact IT Group Mid Cap 3 2 5 40,0

Rejlers Mid Cap 3 2 5 40,0

SCA Large Cap 6 4 10 40,0

Sdiptech Large Cap 3 2 5 40,0

Semcon Small Cap 3 2 5 40,0

Sleep Cycle Small Cap 3 2 5 40,0

Solid Försäkring Small Cap 3 2 5 40,0

Starbreeze Small Cap 3 2 5 40,0

Stockwik Förvaltning Small Cap 3 2 5 40,0

Storskogen Group Large Cap 3 2 5 40,0

tbd30 SPAC List 3 2 5 40,0



VEF Mid Cap 3 2 5 40,0

Vicore Pharma Holding Small Cap 3 2 5 40,0

Wallenstam Large Cap 3 2 5 40,0

Wästbygg Gruppen Mid Cap 3 2 5 40,0




